
Jindřich Kulhavý: Pekarová Adamová dělá
ostudu i v zahraničí
- CZ24 News | 7. února 2024

ČESKO: Předsedkyně Top09 a Sněmovny Markéta Pekarová Adamová je pro svou stranu i
pro Českou republiku vcelku nebezpečnou osobou. Tato studnice vědomostí a geniálních
nápadů, přičemž její dva svetry či hysterický a plačtivý projev lásky k manželovi při
proslovu k problematice  ,,Manželství pro všechny“ vstoupily do análů liberální politologie,
opět použila vládní letoun a vycestovala na zahraniční cestu. Tentokrát si vybrala Arménii a
Ázerbájdžán.

Ve své diplomatické neznalosti, kterou ostatně překypuje i další velký odborník ministr zahraničí
Lipavský, jí jaksi nedošlo, že Arménie a Ázerbájdžán vedou dlouhodobě spot o Náhorní Karabach a
jednat na obou stranách tak, aby byli spokojeni všichni, prostě nelze. Bylo by zajímavé zjistit, kdo
takovouto pracovní cestu připravoval, protože je to podobné, jako by Pekarová Adamová letěla do
Izraele a vzápětí si sednula na večeři s vedením Hamásu. Je evidentní, že naše diplomacie opět
zaspala a prodavačka mobilů udělala ostudu jak sobě, tak i celé naší zemi. Není to žádné překvapení,
u této osoby už jen málokdo očekává něco užitečného, ovšem není nezbytné, aby dělala problémy
tam, kde jde o obchod a dost peněz. Přes Ázerbájdžán k nám proudí poměrně dost ropy a mít dobrou
cenu je žádoucí. Zároveň víme, jak jsou některé národy hrdé a velmi vnímají to, kdo je na jejich
straně. Hrát obojetnou roli se u nich nevyplácí.

Diplomatický zkrat v podobě vysílání Pekarové Adamové na zahraniční cesty (podobné je to třeba s
Vystrčilem) není dobrou vizitkou Ministerstva zahraničí vedeného elévem a Pirátem Lipavským. Je to
výsměch starší generaci diplomatů, kteří dlouhé roky udržovali dobré kontakty na všechny strany
včetně Ruska. Škody způsobené amatéry z Pětikoalice se budou napravovat dlouhé roky a nebude
snadné zalátat díry, které poslední dvě vlády nadělaly u zvláště významných bývalých obchodních i
politických partnerů. Týká se to Číny, Ruské federace, arabských a islám vyznávajících zemí. V
podstatě jsme se začali orientovat jen na Západ bez ohledu na to, že právě ten prožívá obrovskou
morální, materiální a ekonomickou krizi.

Naopak za úspěch považují politici z Pětikoalice jarní pořádání summitu NATO v Praze. Jde jen o
další výzvu namířenou vůči Moskvě, což u našich vládních činitelů nepřekvapuje. Daleko závažnější
je rozpočet této akce, na kterou stát vyčlenil v době zvyšování daní, okrádání seniorů, nedostatku
peněz ve zdravotnictví či školství 100 miliónů korun. Jde o další zločin, který je páchán na českém
národu. Místo šetření na všech frontách má premiér jako prioritu blaho Ukrajiny, politici si cestují po
světě, vybírají nesmyslné destinace a pořádáme tu akce, které si nemohou dovolit ani bohatší státy.
Nakupujeme předraženou vojenskou techniku a připravujeme se na válku, kterou tu nikdo rozumný
nechce a nikdy ji nemůžeme vyhrát. Reprezentují nás šílenci nakažení militantní a liberální ideologií.
A nebudete tomu věřit, stále je tu dost lidí, kteří jim fandí. Pro normálního člověka se selským
rozumem nepochopitelné.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-pekarova-adamova-dela-ostudu-i-v-zahranici/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-pekarova-adamova-dela-ostudu-i-v-zahranici/
https://www.inadhled.live/zajimavosti/pekarova-adamova-dela-ostudu-i-v-zahranici/

